Российская  Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА
 РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2016г. №153                                         п. Усть-Ордынский

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2017 г.

[bookmark: sub_555]           В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, передаваемого в аренду и продаваемого, руководствуясь ст. 10, Федерального закона  Российской Федерации 178-ФЗ от 21.12.2001г., ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», районная Дума  решила:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2017 год, согласно перечня объектов муниципальной собственности подлежащей приватизации.
2. Утвердить прилагаемые основные направления приватизации  муниципального имущества Муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2018-2019 годы.
3. [bookmark: sub_2]Опубликовать настоящее решение в газете "Эхирит-Булагатский Вестник"

Председатель Думы                                        _________________А.А. Тарнуев

Подготовлено:
Председатель КУМИ                                                                           В.В. Галкин
дата

Согласовано:

Руководитель аппарата                                                                       В.П. Барбаев
Дата

И.о. начальника юридического отдела                                              Л.Г. Хажеева
дата

Начальник финансового управления                                                 Б.Х. Юсупова

Приложение 1

Перечень объектов муниципальной собственности подлежащей
 приватизации на 2017 год

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок и способ приватизации
	Начальная цена
	Планируемая сумма поступления (тыс.руб.)

	1.
	Автомашина ВАЗ- 21074 , легковой, 2004 года выпуска, VIN 2107404197, № кузова 1971501, № , цвет ярко белый, гос. номер У980АВ 85

	Иркутская область
п. Усть-Ордынский
пер. Коммунальный, 6
	1-2 квартал 2017 года
	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	100,0

	Итого:

	100,0

Приложение 2

	Перечень объектов муниципальной собственности подлежащей
 приватизации на 2017-2018 годы.

	Реализация направлений приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2018-2019 годы будет осуществляться путем разработки и утверждения в установленном законодательном порядке Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на соответствующий финансовый год.
	От приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» ожидается поступление в муниципальный бюджет в 2018 году – 100 000,0 руб., в 2019 году – 100 000,0 руб.

[bookmark: _GoBack]